
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Mongolija 
 
     

 
                                                                                              7.jūlijs – 15.jūlijs 

Stepe, kas saplūst bezgalībā ar debesīm, klinšu ieskauts tuksnesis un kalni. Vieta, kur patverties no 

civilizācijas steigas. Mongolija ir lielāka par jebkuru Eiropas valsti, bet tai pat laikā valsts ar vismazāko 

iedzīvotāju skaitu uz km2. Zirgu Mongolijā ir vismaz tikpat daudz, bet aitu un kazu 5 reizes vairāk. 

Čingishana dzimtene ar spēcīgiem cilvēkiem. Šeit ir mazak kā cilvēku radīta, tās bagātība ir daba un 

tradīciju mantojums.  Šajā braucienā apceļosim Gobi tuksnesi, kas ir otrais lielākais tuksnesis Āzijā un 

sestais lielākais pasaulē. Apmeklēsim no pārējas valsts kontrastējošo galvaspilsētu Ulanbatoru, 

izjutīsim savdabīgo dabas ainavu un plašumus. 

 
 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojuma laikā iepazīsim Mongolijas plašumus un dabu  

 

- Nakšņošana autentiskās jurtās, pa 2-4 cilvēki vienā jurtā 

 

- Ceļojuma laikā iekļautas gandrīz visas ēdienreizes 

 

- Katru dienu diezgan gari pārbraucieni pa Mongolijas plašumiem 

 

 

 

 

 
 

1. DIENA PIRMDIENA, 07.07. RĪGA-STAMBULA-ULANBATORA 

Lidojums uz Mongoliju 

                                                                                                                                                 -/-/- 
09:00 tikšanas Rīgas lidostā, 11:10 lidojums Rīga–Stambula un tālāk uz Ulanbatoru.  

 

 

2. DIENA OTRDIENA, 08.07. ULANBATORA 

Mongolijas galvaspilsēta Ulanbatora      

   -/-/-                                
Ap 07:15 ierašanās Ulanbatorā. Esam ieradušies Čingishana lidostā un 

zemē. Brauciens uz pasaulē aukstāko galvaspilsētu. Ulanbatora ir 

pārsteidzoša pilsēta, tās Sukbataras centrālais laukums un Gandana 

budistu klosteris rada īpašas Mongolijas sajūtas. Gūsim pirmos iespaidus 

Mongolijā. 

Nakts viesnīcā Ulanbatorā. Dienā~ 60 km.     

 

JŪLIJS  2025 

P O T C P S S 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:10  Rīga ___ 14:35  Stambula, Turkish airlines  3h 25min 

                                       18:10  Stambula ___ 07:15  Ulanbatora, Turkish airlines  8h 5min 

                              



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA TREŠDIENA, 09.07. ULANBATORA - DALANZADGADA 

Gobi tuksnesis un nakšņošana jurtās 

                                 B/P/- 

Pēc brokastīm dosimies ceļā, pilns dienas brauciens uz pašiem Mongolijas 

dienvidiem Gobī tuksnesī netālu no Ķīnas. Brauksim uz Gobi tuksneša jurtu 

nometni netālu no Ērgļu ielejas. Ieleja atrodas starp augstām klinšu sienām, tā ir 

viena no Mongolijas skaistākajām vietām. Vakars pie dabas nometnē. Diena ceļā 

ar pieturām un Mongolijas plašuma sajūtām. 

Nakts jurtās. Dienā~ 450 km.     
 

 

 

 

4. DIENA CETURTDIENA, 10.07. DALANZADGADA – HONGORYN ELS 
            Āzijas lielākās smilšu kāpas  

 B/P/- 

Pēc brokastīm turpināsim mūsu ceļojumu pa Mongolijas dienvidu daļu, 

no kalnainā apvidus nonāksim līdz Khongoryn kāpām – lielākajām 

smilšu kāpām visā Āzijā. 350 m augsto smilšu kāpu nosaukums ir 

Khonguryn Els. Tās ir 20 km platas un 100 km garas. Gar smilšu kāpām 

plūst Khongurun upe, pateicoties kurai ir izveidojusies oāze. Kāpiens 

kāpā un iespaidīgo ainavu vērošana, šeit iespējama arī izjāde ar 

kamieliem. 

Nakts jurtās. Dienā~ 200 km.     

 

 

 

5. DIENA PIEKTDIENA, 11.07. HONGORYN ELS – BAYAN ZAG  

Ceļojums uz dinozauru zemi 

                                          B/P/- 

Brauciens uz Bayan Zag – dinozaur zemi, kas  slavena ar savām 

sarkanas un oranžas nokrāsas smilšakmens klintīm. Te aug šai 

vietai raksturīgie saksaula koki, un tas viss kopā veido pārsteidzošu 

ainavu. Šī vieta pazīstama ar dinozauru olu atrašanu un pētījumiem 

par dinozauru laiku. Vairākas arheoloģijas ekspedīcijas ierodas šeit 

tālu prom no civilizācijas lai to pētītu. Pat šodien te tiek atrastas 

dinozauru fosīlijas. Plašumi un pārsteidzošie klinšu veidojumi rada 

īpašu sajūtu.  

Nakts jurtās. Dienā~ 160 km.     
 
 
 

 

6. DIENA SESTDIENA, 12.07.  BAYAN ZAG – ONGIIN KHIID 
Mongolijas senais klosteris    

                               B/P/- 

Pēc brokastīm brauksim uz Ongiin klosteri, kas agrāk bija viens no 

lielākajiem Mongolijas klosteriem. Tas dibināts 1660. gadā. Ainava 

ap klosteri ir pustuksnesis ar sausu stepi, pa retam sastopami augi 

un akmeņi. Vairāki pakalni ieskauj klostera kompleksu, šobrīd tas 

ir palicis kā muzeja vērtība zem klajas debess.  

Nakts jurtās.  Dienā~ 190 km.   

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA SVĒTDIENA, 13.07. ONGIIN KHIID – ERDENEZUU - KHARKHORIN 

Mongolijas senā galvaspilsēta 
    
   B/P/-  

Šodien dosimies uz  Mongolijas seno galvaspilsētu Kharkhorum. Tā 

dibināta 1220. gadā Orhonas ielejā, Zīda ceļa krustojumā. 

Simboliskās Kharakhorum drupas ieskauj pirmo budistu klosteri 

Mongolijā -  Erdene Zuu klosteri, kas uzcelts 1586. gadā. Kopš 

1990. gada tas atkal ir kļuvis par aktīvu klosteri.                                                             

Nakts jurtās. Dienā~ 310 km.   

 

 
 

 

8. DIENA PIRMDIENA, 14.07. KHARKHORIN - ULANBATORA 

Mongolijas dabas ainava 
     B/P/-  

No rīta sāksim mūsu ceļu uz austrumiem Ulanbatoras virzienā. Pa 

ceļam apmeklēsim zirgu audzētāju ģimeni, iespēja uzzināt par 

zirgiem kā arī dodies kādā izjādē.  Pēcpusdienā būsim veikuši apli 

un atgriezušies civilizācijā - galvaspilsētā Ulanbatorā 

Nakts viesnīcā Ulanbatorā. Dienā~ 340 km.   

 

 

 

 

 

9. DIENA OTRDIENA, 15.07. ULANBATORA – STAMBULA - RĪGA 
Ceļš mājup 

                                                                      -/-/-  
Agri no rīta dodamies uz Ulanbatoras lidostu un 08:45 lidojums Ulanbatora -Stambula un pēc tam 

lidojums uz Rīgu, ap 19:20 ierašanās Rīgā. 

Dienā~ 60 km.     

 

 
 

 

 

 
Cena 2990 eiro 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula – Ulanbatora –  
•    Stambula-Rīga 
• + dzīvošana viesnīcā Ulanbatorā un jurtās  
• + 6 brokastis un 6 pusdienas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - neminētās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā viesnīcā Ulanbatorā, piemaksa – 126 eiro. 

08:45  Ulanbatora ___ 13:10  Stambula, Turkish Airlines  9h 25min 

16:05  Stambula ___ 19:15  Rīga, Turkish Airlines  3h 10 min 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 2490 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (27.05.2025.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (27.05.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 


